duraturas fibi fieri fecimus patentes apud Abirbrothoc vicefimo die

Augufti anno regni noftri quartodecimo.

3 Y
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xroteccio perpetua quatuor claufularum.

VII. Robertus . . . rex Scottorum omnibus [etc. ut in Vol. I. No. 288.]

. . . Apud Berwicum fuper Twedam feptimodecimo die Aprilis anno

regni noftri quintodecimo.

Oonfirmacio regis Roberti de terris et libertatibus.

VIII. JHobertus . . . rex Scottorum . . . omnibus . . . falutem • Sciatis

nos infpexifle . . . donaciones et confirmaciones . . . Willelmi . . .

regis Scocie . . . monafterio . . . de Abirbrothoc . . . conceffas in

hec verba • Willelmus Dei gracia rex Scottorum epifcopis abbatibus

comitibus baronibus iufticiariis vicecomitibus et omnibus probis hominibus

tocius terre fue clericis et laicis falutem • Sciant prefentes et futuri me

pro amore Dei et pro falute anime mee et animarum anteceffbrum et

fucceflbrum meorum dedifle et conceflifle et hac mea carta confirmafl^e

Deo et ecclefie quam fundaui in honore Dei et San6li Thome archipre-

fulis et martiris apud Abirbrothoc et monachis ibidem Deo et Sando

Thome feruientibus in liberam et perpetuam elemofinam Abirbrothoc

cum tota fchira fua per redas diuifas fuas in bofco et plano in terris et

aquis in pratis et pafcuis et cum omnibus iuftis pertinenciis fuis et

ecclefiam eiufdem ville fcilicet Abirbrothoc cum plenariis decimis fuis et

cum omnibus aliis iuftis pertinenciis fuis • Dedi eciam et concefl[i eis

licenciam et libertatem faciendi burgum et habendi portum et habendi

forum vnaquaque die Sabbati in eadem terra • Concefli eciam eis in

perpetuum hanc in eorum burgo predi6to libertatem vt omnes eorum

burgenfes qui in eodem burgo terram uel domum habuerint et in eo

manentes fuerint et burgenfes eorum qui in toftis eorum manent in
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burgis meis quieti et liberi fint a teloneo et confuetudine per totam

terram meam et per omnes portus terre mee de omnibus et omnimodis

mercibus et mercaturis fuis propriis quas emerint uel vendiderint • Dedi

eciam eis et conceffi Athyn per reftas diuifas fuas et cum omnibus iuftis

pertinenciis fuis et ecclefiam eiufdem uille cum plenariis decimis fuis et

cum aliis iuftis pertinenciis fuis • Dedi eciam eis Athynglas per re6las

diuifas fuas et cum omnibus iuftis pertinenciis fuis • et Dunnechtyn cum

tota fchira fua per re6tas diuifas fuas et cum omnibus aliis iuftis perti-

nenciis fuis et ecclefiam eiufdem uille cum omnibus ad eam iufte